

Poder Hebo Holding ApS**Bavnehøjvej 28
6851 Janderup****CVR-nr. 39 47 23 76****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Holger Poder
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poder Hebo Holding ApS
Bavnehøjvej 28
6851 Janderup

CVR-nr.: 39 47 23 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 9. april 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Holger Poder, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 323.701, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.392.329.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -6.885 | -10.100 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -6.885 | -10.100 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -312.326 | 154.095 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | | 15.315 | 5.144 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-17.367</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | -321.263 | 149.139 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-2.438</u> | <u>1.068</u> |
| Årets resultat | | <u>-323.701</u> | <u>150.207</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -158.232 | 154.095 |
| Overført resultat | | <u>-165.469</u> | <u>-3.888</u> |
| | | <u>-323.701</u> | <u>150.207</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | <u>1.328.213</u> | <u>1.640.539</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.328.213</u> | <u>1.640.539</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.328.213</u> | <u>1.640.539</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 272.191 | 210.716 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>2.288</u> | <u>1.090</u> |
| Tilgodehavender | | <u>274.479</u> | <u>211.806</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>727</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>275.206</u> | <u>211.806</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.603.419</u></u> | <u><u>1.852.345</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 115.000 | 115.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.242.308 | 1.400.540 |
| Overført resultat | | <u>35.021</u> | <u>200.490</u> |
| Egenkapital | | <u>1.392.329</u> | <u>1.716.030</u> |
| Banker | | 0 | 263 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 24.375 | 17.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 8.600 | 12.600 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 4.136 | 105.952 |
| Anden gæld | | <u>173.979</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>211.090</u> | <u>136.315</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>211.090</u> | <u>136.315</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.603.419</u> | <u>1.852.345</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 115.000 | 1.400.540 | 200.490 | 1.716.030 |
| Årets resultat | 0 | -158.232 | -165.469 | -323.701 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 115.000 | 1.242.308 | 35.021 | 1.392.329 |

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 115.000 | 1.246.445 | 204.378 | 1.565.823 |
| Årets resultat | 0 | 154.095 | -3.888 | 150.207 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 115.000 | 1.400.540 | 200.490 | 1.716.030 |

Noter

| | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|----------------------|----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>17.367</u> | <u>0</u> |
| | <u>17.367</u> | <u>0</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 1.848 | -1.090 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>590</u> | <u>22</u> |
| | <u>2.438</u> | <u>-1.068</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>240.000</u> | <u>240.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>240.000</u> | <u>240.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | 1.400.539 | 1.246.444 |
| Årets resultat | <u>-312.326</u> | <u>154.095</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | <u>1.088.213</u> | <u>1.400.539</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>1.328.213</u> | <u>1.640.539</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|---------------------------|-----------------|------------------|
| H. Poder ApS | Varde | 100% |
| Poder Maskinudlejning ApS | Varde | 100% |
| Jyskbo ApS | Varde | 100% |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede hæftelse er indregnet i årsrapporten.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.